

# Satakunnan kauppakamari ry

Tilinpäätös ajalta  
1.1. - 31.12.2022

**Satakunnan kauppakamari ry**

Valtakatu 6

28100 Pori

Kotipaikka Pori

Y-tunnus 0225031-0

**Sisällys**

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	12
Tase	13
Liitetiedot	15
Tilinpäätöksen allekirjoitus	18
Tilinpäätösmerkintä	18
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	19

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2032 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
Festum Accounting Oy, auktorisoitu tilitoimisto  
Isolinnankatu 22 B, 28100 Pori

**Satakunnan kauppakamari ry****TOIMINTAKERTOMUS 2022**

Satakunnan kauppakamari on yksi Suomen 19 itsenäisestä kauppakamarista. Sen toiminta perustuu kauppakamarilakiin. Satakunnan kauppakamari toimii 13 kunnan alueella Satakunnassa (Pori, Ulvila, Nakkila, Harjavalta, Eurajoki/Luvian alue, Kokemäki, Huittinen, Merikarvia, Pomarkku, Kankaanpää, Karvia, Jämijärvi ja Siikainen).

Satakunnan kauppakamarin missiona on vahvistaa maakunnan elinvoimaisuutta yritysten menestymisen kautta. Satakunnan kauppakamarin visiona on olla vahvin ja yhteistyökykyisin alueellinen vaikuttaja. Ydintehtäviä ovat vaikuttaminen, verkostot ja palvelut.

Kauppakamarissa kuulut verkostoon, jossa vuorovaikutat luontevasti kollegoidesi kanssa, solmit kiinnostavia kontakteja ja vaikutat elinkeinoelämän toimintaedellytyksiin yhdessä muiden yritysjohtajien kanssa. Olet mukana joukossa, joka uskoo tulevaisuuteen, ajattelee isosti ja kehittää jatkuvasti osaamistaan.

**Jäsenten verkosto**

Satakunnan kauppakamarilla oli vuoden 2022 lopussa 508 jäsentä. Jäsenyritysten verkosto kattoi alueen yritysten liikevaihdosta noin 61 % ja henkilöstöstä noin 52 %. Jäsenet jakaantuivat seuraavasti: Yritykset 479 kpl / Järjestöt 22 kpl / Kunnat 7 kpl

Vuoden 2022 aikana jäsenmaksuihin ei tehty muutoksia.

**JÄSENMAKSUT 2022**

## YRITYKSET

**220 €**, jos henkilöstöä 1-4**350 €**, jos henkilöstöä 5 -10**550 €**, jos henkilöstöä 11-25**850 €**, jos henkilöstöä 26-100**1 350 €**, jos henkilöstöä 101-250**2 400 €**, jos henkilöstöä 251-500**3 900 €**, jos henkilöstöä yli 500

## PANKIT

## JA VAKUUTUSLAITOKSET

**850 €**, jos henkilöstöä 1-24**3 900 €**, jos henkilöstöä yli 25

## MUUT JÄSENET

**220 €** - henkilöjäsenet ja yhdistykset**1 350 €** - oppilaitokset**0,23 snt/** asukas - kunnat**Hyvän hallinnon toteuttaminen**

Kauppakamarin hallinto hoituu kahden sääntömääräisen kokouksen ja hallituksen toiminnan kautta. Toiminnassa arvostetaan läpinäkyvyyttä ja hyvää jäsenkokemusta.

**Kevätkokous 25.5.2022**

Kevätkokous pidettiin kauppakamarilla 25.5.2022. Kokousasioina valittiin mm. nimitysvaliokunta, johon valituiksi tulivat **Pekka Ekberg, Harri Tuomi, Anne Hakala ja Hanna Maja**. Nimitysvaliokunnan tehtävänä on puheenjohtajiston ja hallituksen jäsenten seuraajasuunnittelu.

**Syyskokous 8.12.2022**

Syyskokous järjestettiin kauppakamarilla 8.12.2022. Kokouksessa mm. käytiin läpi kauppakamarin toimintasuunnitelma 2023, valittiin puheenjohtajisto, hallituksen jäsenet sekä edustajat Keskuskauppakamarin valtuuskuntaan sekä tilintarkastajat vuodelle 2023.

### Hallitus 2022

Hallitus piti vuonna 2022 kuusi vuosikellon mukaista kokousta. Hallituksen ja kauppakamarin puheenjohtajana toimi **Harri Tuomi**.

Hallitus kokoontuu kerran vuodessa yhteiseen strategiakokoukseen. Vuonna 2022 kokous pidettiin Hakkiluodossa Länsi-Suomen Osuuspankin ja Matti Kiurun vieraina. Illan teemana oli palkitsemisen muuttuva paradigma.

### Puheenjohtajisto 2022

**Harri Tuomi**, toimitusjohtaja, Satakunnan Osuuskauppa, puheenjohtaja

**Matti Kiuru**, toimitusjohtaja, Länsi-Suomen Osuuspankki, 1. varapuheenjohtaja

**Sari Mäkitalo**, toimitusjohtaja, Telamurska Oy, 2. varapuheenjohtaja

**Petri Paajanen**, toimitusjohtaja, Porin Energia, 3. varapuheenjohtaja

### Hallituksen jäsenet 2022

**Juha Heljakka**, toimitusjohtaja, Brand ID Oy

**Anniina Honkanen**, toimitusjohtaja, Satamaito

**Mikko Hörkkö**, toimitusjohtaja, ElinarOy

**Aino-Maija Luukkonen**, kaupunginjohtaja, Porin kaupunki

**Jari Multisilta** toimitusjohtaja, rehtori, Satakunnan ammattikorkeakoulu

**Tero Piisi**, yksikön johtaja, KPMG Finland

**Timo Rautalahti**, toimitusjohtaja, Boliden Harjavalta Oy

**Teijo Virtanen**, toimitusjohtaja, HighPeak Finland Oy

## Valiokunnat

Valiokuntien työ oli aktiivista vuonna 2022. Kauppakamarissa toimi 5 teemapohjaista ja 2 alueellista valiokuntaa, jotka tapasivat neljä kertaa vuodessa. Teemat olivat digitalisaation edistäminen, tulevaisuuden työelämä, vastuullinen teollisuus, infra ja logistiikka sekä kasvuvisio.

Valiokunnissa keskusteltiin laajasti teemoihin liittyvistä kokonaisuuksista, isosta kuvasta talouden ja erilaisten liiketoimintojen suhteen, turvallisuustilanteen muutoksesta, tavattiin päättäjiä ja jaettiin yhteistä tilannekuvaa.

Valiokuntien puheenjohtajina 2022 toimivat:

### LOGISTIikkaVALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Jussi Kaartinen, toimialajohtaja, Satakunnan Osuuskauppa  
**Varapuheenjohtaja** Olli Virtanen, toimitusjohtaja, Hacklin Oy Ltd

### TEOLLISUUSVALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Vesa Törölä, liiketoiminnan kehitysjohtaja, Boliden Harjavalta Oy  
**Varapuheenjohtaja** Milla Rostedt, toimitusjohtaja, Ulvilan Konepaja Oy

### HR-VALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Outi Kaivo-oja, Head of HR/HR Partner, Ahlström konsernipalvelut Oy  
**Varapuheenjohtaja** Kaisa Strander, HR Specialist, Luvata Pori Oy

### DIGITALISAATIOVALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Jorma Messo, liiketoimintajohtaja, Festum Oy  
**Varapuheenjohtaja** Kai Vainio, toimitusjohtaja, Dyme Solutions Oy

### KASVU- JA ELINVOIMAVALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Miia Virtanen, Toimitusjohtaja, Lingo Languages Oy  
**Varapuheenjohtaja** Ville Aalto-Setälä, pankinjohtaja, Länsi-Suomen Osuuspankki

### HUITTINEN-KOKEMÄKI PAIKALLISVALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Tomi Ojala, Toimitusjohtaja, Polarteknik Oy  
**Varapuheenjohtaja** Ossi Paakki, Toimitusjohtaja, Finnamyl Oy

### POHJOIS-SATAKUNNAN VALIOKUNTA

**Puheenjohtaja** Pekka Passi, toimitusjohtaja, Vatajankoski Oy  
**Varapuheenjohtaja** Jaakko Husari, toimitusjohtaja, Esan Levykaluste Oy

## Junior Advisory Board JAB

Yhteistyössä Porin nuorkauppakamarin kanssa valiokunnissa työskentelivät myös Junior Advisory Boardin jäsenet. Jokaiselle valiokunnalla on nimikkoJAB-jäsen, joka tuo valiokuntatyöhön mukaan nuorten aikuisten näkemystä. 2022 vuoden JAB-toimintaa vetivät **Sanna Silvennoinen ja Heini Korvenkangas**.

## Toiminta 2022

### Ulkomaankaupan asiakirjojen myöntäminen

Kauppakamareilla on viranomaistehtävänä alkuperätodistusten myöntäminen sekä ulkomaankaupan asiakirjojen vahvistaminen. Satakunnan kauppakamari myönsi vuoden 2022 aikana alkuperätodistuksia ja muita ulkomaankaupan asiakirjoja yhteensä 836 kpl.

Vuonna 2022 myönnettiin Satakunnan kauppakamarissa alkuperätodistuksia 7 % vähemmän kuin vuonna 2021, kun koko kauppakamariryhmässä yhteensä alkuperätodistusten määrä laski 17 prosenttia. Alkuperätodistuksista 100 % myönnettiin vientiasiakirjat –palvelun kautta.

Lokakuussa 2022 tehdyssä asiakastytyväisyyskyselyssä saimme hyvää palautetta vientiasiakirjat.fi -palvelun käyttäjiltä. Satakunnan kauppakamari sai NPS-luvuksi 100.

### Koulutukset ja tapahtumat

Vuonna 2022 havaittiin, että korona-pandemian aikana tapahtunut muutos koulutusten osalta jäänee pysyväksi eli erilaisia sisältöjä (varsinkin informatiivisia) halutaan ajasta ja paikasta riippumattomina eli erilaisina webinaareina, tietoisuina ja verkkokoulutuksina. Tästä syystä vahvistettiin yhteistyötä Helsingin seudun kamarin tuottamien kauppakamarien yhteisten verkkokoulutusten osalta. Näin saavutettiin huomattavasti laadukkaampi ja monipuolinen kokonaisuus jäsenten käytettäväksi. Erilaisiin verkkokoulutuksiin osallistui Satakunnan kauppakamarin jäsenistöstä 174 osallistujaa.

Alueelliset koulutukset suunnitellaan ja järjestetään yhdessä Rauman kauppakamarin kanssa. Vuonna 2022 järjestettiin lähikoulutuksena keväällä Made in Finland -viennin koulutus. Syksyllä Satakunnan kauppakamari järjesti Ennakkoveropäivän läsnäolotilaisuutena sekä Veropäivän kauppakamariverkoston yhteisenä webinaarina. Lisäksi järjestettiin yhteistyössä Rauman ja Turun kauppakamarien kanssa 2 infowebinaaria varautumisesta poikkeustilanteissa sekä 2 infowebinaaris energiakriisin ja sähkömarkkinoiden muutosten tiimoilta.

### Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ)- kokonaisuus

Yhtenä kauppakamarin tavoitteena on edistää yritysten hallitustyöskentelyä ja kouluttaa kokeneita ammattilaisia eri rooleihin hallitustehtävissä.

HHJ-kokonaisuudesta järjestettiin neljä HHJ-kurssia sekä hallitusten puheenjohtajille suunnattu HHJ PJ-kurssi

Tapahtumien osalta järjestettiin Suomiareena-viikolla teollisuus- ja digitalisaatiovaliokuntien jo perinteinen yhteinen Digidustry-webinaari kyberturvallisuuden ympärille sekä Pöhinän tuolla puolen -tilaisuus yhdessä Rauman kauppakamarin kanssa.

Syksyllä kauppakamarilla pidettiin myös Nordic Business Forum -kisakatsomo ja järjestettiin Logistiikkafoorumi yhdessä Rauman ja Satakunnan kauppakamarien logistiikkavaliokuntien ja LOGY Satakunnan yhteistyönä. Lisäksi järjestettiin kaksi aamubrunssitilaisuutta markkinoinnin ja palvelumuotoilun teemoilla sekä Pyöreän pöydän keskustelu vientikaupan ympärille yhdessä Finnveran kanssa.

### Neuvontapalvelu

Satakunnan kauppakamari tarjoaa jäsenilleen Neuvontapalvelun, josta voi veloituksetta kysyä tietoja esim. työsuhteisiin, sopimuksiin tai verotukseen liittyen yhteistyösopimuksella Helsingin seudun kauppakamarin kanssa.

### Projektitoiminta

Vuonna 2022 Satakunnan kauppakamarissa oli käynnissä neljä projektikonaisuutta.

Valiokuntalähtöinen **ExploreWork!**-toiminta toteutettiin osana Satakuntaliiton rahoittamaa i9 - Nine Elements of Innovation -projektia yhdessä Prizztech Oy:n kanssa. Toimintaa veti projektikoordinaattori **Noora Jönkkäri**. Hankkeessa toteutettiin useita erilaisia yritysvierailuja, sekä yrityksissä paikan päällä että etänä sekä työstettiin Nuorten osaajien strategia, jonka tarkoitus on toimia vinkkinä yrityksille, kun etsitään ratkaisuja rekrytointi- ja osaajahaasteisiin. Kauppakamarin osakokonaisuus valmistui kevään 2022 aikana.

Kauppakamarin hallituksen tavoitteen mukaisen **Hallitukset töihin!** - projektitoiminnan kautta halutaan viedä viestiä hallitustyön hyödyistä. Kokonaisuus koostuu kolmesta osahankkeesta, joilla kullakin on erillinen rahoitus. Hallitukset töihin! Karhuseutu toteutetaan Leader Karhuseudun rahoituksella ja toiminta käynnistyi 2020. Vuoden 2021 aikana käynnistettiin Hallitukset töihin! Pohjois-Satakunta Leader Pohjois-Satakunta ry:n rahoituksella. Loppuvuonna saatiin myös myönteinen päätös Hallitukset töihin! Huittinen -hankkeen osalta Leader Joutsenten reitiltä. Hallitukset töihin! kokonaisuudesta vastasi keväällä 2022 **Miia Vironen** ja heinäkuusta eteenpäin **Jussi Virtanen**.

Alkuvuonna 2022 Satakunnan kauppakamarissa toteutettiin alueellista **kasvurahastoa koskeva selvitys**, jonka teki **Jussi Virtanen**. Työn rahoittivat Porin, Rauman, Kankaanpään ja Huittisten kaupungit sekä Satakunnan Yrittäjät ja Satakunnan kauppakamari.

Vuonna 2022 saatiin päätökseen myös kansainvälisen yhteistyön hanke **age@work**, jossa vertailtiin eri maiden ikäjohtamisen ja aihepiiriin liittyvän hr-henkilöstölle järjestettävän koulutuksen käytäntöjä. Hankkeen yhteystahona toimi REM Consult GmbH Saksasta.

### Hallituspartnerit Satakunta ry:n toiminta

Satakunnassa toimii erittäin aktiivinen Hallituspartnerit Satakunta ry, johon kuuluu jo yli 60 hallitusammattilaista. Satakunnan kauppakamari tuottaa sihteerij- ja taloushallinnon palvelut yhdistykselle. Yhdistyksen puheenjohtajana toimi 2022 **Pekka Karhumäki**.



## Satakunta Business Campus 2022

Satakunta Business Campus toiminnan osalta koordinaattorin työtehtäviä hoiti alkuvuonna osaaikaisesti **Noora Jönkkäri** ja toukokuusta lähtien **Oskari Elo**. Satakunta Business Campuksen johtoryhmä kokoontui neljästi kehittämään konseptia. SBC-toiminnassa järjestettiin v. 2022 kaksi esihenkilövalmennusta sekä käynnistettiin kolmas loppuvuonna.

Vuonna 2021 SBC-verkostossa olivat mukana **Aurubis Finland Oy, Boliden Harjavalta Oy, Cimcorp Oy, Jujo Thermal Oy, Luvata Pori Oy, Norilsk Nickel Harjavalta Oy, TVO Oyj, Pori Energia Oy** ja **RKW Finland Oy**.

## Viestintä 2022

Satakunnan kauppakamarin viestintää toteutetaan kvartaaleittain uudistuvien sisältöjen kautta. Ne kytketään vaikuttamisen tärkeimpiin teemoihin. Olemme mukana myös Keskuskauppakamarin sisältöyhteistyössä.

Vaikuttamistyötä ja yritysjohtajien verkostoitumista palvelee kauppakamarilehti, josta julkaistaan neljä numeroa vuodessa sekä printtilehtenä, joka jaetaan jäsenyrityksille ja sidosryhmille ja myös sähköisessä kanavassa [www.satakunnankauppakamarimedia.fi](http://www.satakunnankauppakamarimedia.fi). Samat sisällöt jaetaan suunnitelmallisesti myös sosiaalisen median kanavissa.

Viestinnän toteutuskumppanimme v. 2022 oli **Kumppania Oy**. Kvartaalikohtaiset sisällöt ideoimme viestintäryhmässä, johon kuuluvat **Riitta Kilo, Juha Harttunen, Juha Heljakka, Kari Karpale, Leena Roskala, Jenna Kainulainen, Jarkko Huhtala ja Minna Nore**.

## Vaikuttamista edustusten kautta

Satakunnan kauppakamari tekee vaikuttamistyötä monissa pöydissä osana erilaisia työryhmiä, neuvottelukuntia tai hallituksia. Valitsemalla oikein ne ryhmät, joissa olemme aktiivisesti mukana, pystymme tuomaan elinkeinoelämän terveiset juuri oikeisiin kohtiin oikeaan aikaan.

## TEEMANA LOGISTIIKKA JA LIIKENNEVERKOSTOT

Satakunnan kauppakamarin toimitusjohtaja **Minna Nore** edustaa kauppakamaria mm. seuraavissa pöydissä:

### Satakunnan liikennejärjestelmä

-Satakuntaliiton liikennejärjestelmätyöryhmä ja Porin seudun liikennejärjestelmätyöryhmä

### Raideyhteydet

- Pori-Tampere- ratatyöryhmä ja Pori-Parkano-Haapamäki-ratatyöryhmä

**Tieverkko**

- VT 8 valtuuskunta/ Kasitieverkosto ja VT 8 ohjausryhmä
- VT2 / Helsinki-Forssa-Pori – neuvottelukunta

**Lentoliikenne**

- Porin lentokentän alueen kehittäminen (PELE)

## TEEMANA OSAAMINEN

Satakunnan kauppakamari on yksi **Satakunnan ammattikorkeakoulun SAMK** omistajista, joten sillä on yhteinen vuorotellen hoidettava yhteinen hallituspaikka Satakunnan yrittäjien ja Rauman kauppakamarin kanssa.

Myös **Länsirannikon koulutus Oy Winnovan** hallituksessa on samojen toimijoiden vuorotteleva hallituspaikka, johon on pyydetty elinkeinoelämän edustaja.

Vuonna 2022 sekä SAMK hallituksessa että Winnovan hallituksessa toimi Satakunnan kauppakamarin toimitusjohtaja **Minna Nore**.

Satakunnan kauppakamarin toimitusjohtaja **Minna Nore** on jäsenenä mm. seuraavissa:

- Maakunnan yhteistyöryhmä MYR
- Satakuntaliiton toisen asteen ammatillinen neuvottelukunta ja Satakuntaliiton alue-ennakoinnin johtoryhmä
- Satakunnan korkeakoululaitoksen neuvottelukunta yhdessä puheenjohtaja **Harri Tuomen** kanssa
- Satakunnan korkeakoulusäätiön valtuuskunta
- Satakunnan työvoima- ja yrityspalveluneuvottelukunta
- Satakunnan ELY-keskuksen neuvottelukunta

Lisäksi puheenjohtaja **Pekka Ekberg** edustaa Satakunnan kauppakamaria Satakunnan korkean teknologian säätiön hallintoneuvostossa sekä hallituksen varajäsenenä.

## TEEMANA KEHITTÄMINEN

- Seudullisen elinkeinoyhtiö **Prizztech Oy:n** hallituksessa Satakunnan kauppakamari ja Satakunnan yrittäjät vuorottelevat ollen vuoroin varsinaisena vuoroin varajäsenenä. Vuonna 2022 Prizztech Oy:n hallituksessa oli jäsenenä kauppakamarin edustajana johtaja **Sari Mäkitalo** Telamurska Oy.

- **Porin kaupungin elinkeinotoiminnan neuvottelukunnassa** Satakunnan kauppakamarin edustivat puheenjohtaja **Harri Tuomi** ja toimitusjohtaja **Minna Nore**.

- Minna Nore on jäsenenä Huoltovarmuuskeskuksen **Lounais-Suomen ELVAR** (Elinkeinoelämän varautuminen) toimikunnassa ja sen **Satakunnan jaostossa**

Lisäksi kauppakamarilla on edustuksia useissa eri kehittämissuhteiden ja - hankkeiden ohjausryhmissä, joissa se edustaa elinkeinoelämän näkemystä.

#### HALLINNOLLISET EDUSTUKSET

Satakunnan kauppakamaria edustivat vuonna 2022 **Keskuskauppakamarin valtuuskunnassa:**

**Harri Tuomi**, toimitusjohtaja, Satakunnan Osuuskauppa, puheenjohtaja

**Matti Kiuru**, toimitusjohtaja, Länsi-Suomen Osuuspankki, 1. varapuheenjohtaja

**Sari Mäkitalo**, toimitusjohtaja, Telamurska Oy, 2. varapuheenjohtaja

**Petri Paajanen**, toimitusjohtaja, Porin Energia, 3. varapuheenjohtaja

**Pekka Ekberg**, toimitusjohtaja, Oy Fiblon Ab sekä

**Joni Hautojärvi**, toimitusjohtaja, Nornickel Harjavalta Oy,

**Satakunnan Messut** -toiminnassa edustajina olivat Satakunnan Messut Oy hallitus **Jarkko Huhtala** (varalla **Minna Nore**) sekä Satakunnan Messut ry johtokunta, **Jarkko Huhtala** ja **Minna Nore**.

#### Kauppakamarin toimisto

Satakunnan kauppakamarin toimisto sijaitsee osoitteessa Valtakatu 6, 7. krs, 28100 Pori.

#### Henkilöstö 2022

- Satakunnan kauppakamarin tiimissä työskenteli vuonna 2022 koko vuoden kolme vakituista henkilöä (Minna Nore, Jarkko Huhtala ja Sanna Leppänen), kolme projektihenkilöä (Noora Jönkkäri 6.3.2022 asti, Miia Vironen 27.4.2022 asti sekä Jussi Virtanen) ja SBC-toiminnan koordinaattori.

#### Toimenkuvat 2022

**Toimitusjohtaja** Minna Nore - Vaikuttaminen, verkostot ja yhteistyö

**Yhteyskoordinaattori** Jarkko Huhtala - Valiokunnat, kauppakamarimedia ja jäsenasiat

**Palvelukoordinaattori** Sanna Leppänen- Vientiasiakirjat, taloushallinto ja tilaisuudet

**Hallitukset töihin! -hankkeen projektipäällikkö** Miia Vironen (27.4.2022 asti) ja Jussi Virtanen (13.6.2022 alkaen)

**SBC-koordinaattori** Oskari Elo Satakunta Business Campus toiminta (23.5.2022 alkaen)

TULOSLASKELMA	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
<b>Varsinainen toiminta</b>		
Tuotot	335 208,61	292 639,17
Kulut		
Varsinaisen toiminnan kulut	-145 200,18	-138 167,63
Henkilöstökulut	-299 085,69	-310 022,33
Poistot ja arvonalentumiset	-12 293,98	-14 623,09
Muut kulut	-92 819,49	-75 736,19
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>-214 190,73</b>	<b>-245 910,07</b>
<b>Varainhankinta</b>		
Tuotot	273 360,00	289 955,00
Kulut	-10 935,20	-11 632,20
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>262 424,80</b>	<b>278 322,80</b>
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Tuotot	22 547,46	30 891,99
Kulut	-16 474,83	-1 290,96
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>6 072,63</b>	<b>29 601,03</b>
<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	<b>54 306,70</b>	<b>62 013,76</b>
<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)</b>	<b>54 306,70</b>	<b>62 013,76</b>

TASE	31.12.2022	31.12.2021
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Muut aineettomat hyödykkeet	44 017,35	52 820,82
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	<b>44 017,35</b>	<b>52 820,82</b>
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Koneet ja kalusto	10 471,53	13 962,04
Muut aineelliset hyödykkeet	211 708,78	211 708,78
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>222 180,31</b>	<b>225 670,82</b>
<b>Sijoitukset</b>		
Muut osakkeet ja osuudet	861 122,43	824 405,17
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<b>861 122,43</b>	<b>824 405,17</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>1 127 320,09</b>	<b>1 102 896,81</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Myyntisaamiset	20 436,58	19 810,17
Muut saamiset	7 465,26	9 132,33
Siirtosaamiset	53 249,93	56 742,94
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>81 151,77</b>	<b>85 685,44</b>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>		
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä	133 082,92	159 196,77
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>214 234,69</b>	<b>244 882,21</b>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>1 341 554,78</b>	<b>1 347 779,02</b>

TASE	31.12.2022	31.12.2021
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Peruspääoma	662 224,86	662 224,86
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	513 889,79	451 876,03
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	54 306,70	62 013,76
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 230 421,35</b>	<b>1 176 114,65</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	28 592,00	48 848,00
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>28 592,00</b>	<b>48 848,00</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	20 256,00	20 256,00
Saadut ennakot	0,00	5 252,42
Ostovelat	17 127,78	33 084,21
Muut velat	8 767,25	20 169,84
Siirtovelat	36 390,40	44 053,90
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>82 541,43</b>	<b>122 816,37</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>111 133,43</b>	<b>171 664,37</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>1 341 554,78</b>	<b>1 347 779,02</b>

**LIITETIEDOT****TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT****Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)**

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä.

**Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)****Pysyvien ja vaihtuvien vastaavien arvostamisessa ja jaksottamisessa noudatetut periaatteet ja -menetelmät**

Muina pitkävaikutteisina menoina on aktivoitu vuonna 2018 tehdystä toimitilojen laajasta remontista aiheutuneet menot, jotka poistetaan arvioituna vaikutusaikanaan tasapoistoin 10 vuodessa.

**Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset (PMA 3:7 §)****Annetut vakuudet**

Käteispantit	48 848,00
--------------	-----------

**Henkilöstö (PMA 3:11 §)**

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	5
--	---

## TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2021
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>	<b>-214 190,73</b>	<b>-245 910,07</b>
<b>Viranomaistoiminta</b>	<b>-14 213,04</b>	<b>-9 190,06</b>
Asiakirjatuotot	28 039,00	32 305,00
Henkilöstökulut	-28 647,83	-26 000,89
Poistot	-1 028,35	-1 614,27
Muut kulut	-12 575,86	-13 879,90
<b>Jäsenpalvelut</b>	<b>-101 242,06</b>	<b>-95 840,90</b>
Neuvontatuotot	0,00	1 683,80
Julkaisutulot	12 750,00	18 240,00
Henkilöstökulut	-64 813,98	-60 342,59
Poistot	-467,62	-995,59
Muut kulut	-48 710,46	-54 426,52
<b>Koulutuspalvelut</b>	<b>-46 609,48</b>	<b>-63 129,14</b>
Tuotot	231 293,06	166 101,16
Henkilöstökulut	-128 931,39	-121 558,62
Poistot	-8 482,81	-8 300,03
Muut kulut	-140 488,34	-99 371,65
<b>Projektit</b>	<b>-316,89</b>	<b>-22 032,12</b>
Tuotot	63 126,55	74 309,21
Henkilöstökulut	-58 542,52	-85 540,19
Muut kulut	-4 900,92	-10 801,14
<b>Yhteistuotot ja -kulut</b>	<b>-51 809,26</b>	<b>-55 717,85</b>
Tuotot	0,00	0,00
Henkilöstökulut	-18 149,97	-16 580,04
Poistot	-2 315,20	-3 713,20
Muut kulut	-31 344,09	-35 424,61
<b>VARAINHANKINTA</b>	<b>262 424,80</b>	<b>278 322,80</b>
Jäsenmaksutuotot	273 360,00	289 955,00
Jäsenmaksutilitykset	-10 935,20	-11 632,20
<b>SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>	<b>6 072,63</b>	<b>29 601,03</b>
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot	22 547,46	30 891,99
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-16 474,83	-1 290,96
<b>TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ</b>	<b>54 306,70</b>	<b>62 013,76</b>



**TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT****Sijoitukset**

	<b>Kirjanpitoarvo</b>	<b>Markkina-arvo</b>
	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2022</b>
Osakesijoitukset	187 280,41	235 248,21
Noteeraamattomat osakkeet	22 286,44	
Tuotto-osuusmerkintä	150 000,00	150 000,00
Vaihtoehtoiset sijoitukset	501 555,58	547 797,11
Sijoitukset yhteensä	861 122,43	

**Oman pääoman muutokset****2022****2021****Sidottu oma pääoma**

Sidottu oma pääoma yhteensä	662 224,86	662 224,86
-----------------------------	------------	------------

**Vapaa oma pääoma**

Edellisten tilikausien voitto 1.1.	451 876,03	393 912,11
Edellisen tilikauden voitto/tappio	62 013,76	57 963,92
Edellisen tilikauden voitto/tappio 31.12.	513 889,79	451 876,03
Tilikauden voitto/tappio	54 306,70	62 013,76
Vapaa oma pääoma yhteensä	568 196,49	513 889,79
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>1 230 421,35</b>	<b>1 176 114,65</b>

**Tuloveroa ja arvonlisäveroa koskevat liitetiedot**

Satakunnan kauppakamari ry on tuloverovelvollinen ja arvonlisäverovelvollinen koulutustoiminnasta sekä muusta elinkeinotoiminnasta. Koulutustoiminta ja muu elinkeinotoiminta sisältyvät tuloslaskelmalla Varsinaiseen toimintaan.

Tilikaudella 69,00 % varsinaisen toiminnan yleiskuluista kohdistui arvonlisäverovelvolliseen toimintaan. Yleiskulujen arvonlisäveron vähennysoikeutta koskevana jakoperusteena on käytetty koulutustoiminnan tuottojen osuutta koko varsinaisen toiminnan tuotoista.

## Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Porissa allekirjoitettu tilinpäätös ja toimintakertomus

Aika: 13.02.2023

Harri Tuomi  
hallituksen puheenjohtaja  
sähköisesti allekirjoitettu

Sari Mäkitalo  
hallituksen varapuheenjohtaja  
sähköisesti allekirjoitettu

Petri Paajanen  
hallituksen varapuheenjohtaja  
sähköisesti allekirjoitettu

Timo Rautalahti  
hallituksen varapuheenjohtaja  
sähköisesti allekirjoitettu

Juha Heljakka  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Anniina Honkanen  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Mikko Hörkkö  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Marica Kilponen  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Tero Piisi  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Jyrki Rantanen  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Teijo Virtanen  
hallituksen jäsen  
sähköisesti allekirjoitettu

Minna Nore  
toimitusjohtaja  
sähköisesti allekirjoitettu

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: Porissa sähköisen allekirjoituksen tekopäivänä

Aika:

Heikki Santavuo, HT  
sähköisesti allekirjoitettu

Anne Hakala, KHT  
sähköisesti allekirjoitettu

**Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista****Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

**Tililuettelo ja saldoluettelot**

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

**Kirjanpidot**

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

**Tositteet**

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1 - 2
Jaksotukset	1 - 6
Järjestelmän muodostamat	1 - 11
Muut	2 - 196
Myyntilasku	1 - 825
Myyntisuoritus	1 - 780
Ostolasku	535 - 947
Ostosuoritus	1 - 397
Pankki	1 - 305

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 20 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende